
 1 

UCHWAŁA Nr  XIX / 155 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XVI/135/16 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 stycznia 2016r. - uchwała 

budżetowa Miasta Sanoka na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XVII/139/16 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 16 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 32/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 

2016r., Zarządzeniem Nr 40/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15 marca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 47/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 22 marca 2016r. oraz Zarządzeniem 

Nr 55/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2016r. dokonuje się następujących zmian: 
 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 129.625.023 zł. zastępuje się kwotą 129.718.023 zł. 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 125.055.791 zł. zastępuje się kwotą 125.148.791 zł. 

 

3. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  93.000 zł. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55.000,00 

 92116  Biblioteki 55.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 55.000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

55.000,00 

 

926   Kultura fizyczna  38.000,00 

 92695  Pozostała działalność 38.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 38.000,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących sektora 
finansów publicznych – dotacja z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki  z Funduszu Zajęć Sportowych 
dla Uczniów na realizację zadania 

38.000,00 



 2 

„Upowszechnianie sportów zimowych. Nauka 
i doskonalenie umiejętności jazdy na łyżwach” 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  93.000 zł. 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55.000,00 

 92116  Biblioteki 55.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 55.000,00 

   1. dotacje na zadania bieżące 55.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

55.000,00 

 

926   Kultury fizyczna 38.000,00 

 92695  Pozostała działalność 38.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 38.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 38.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

38.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38.000,00 

 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

a) zmniejszenia:                                22.810 zł. 

020   Leśnictwo 20.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 20.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 20.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

 

750   Administracja publiczna 2.810,00 

 75095  Pozostała działalność 2.810,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.810,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.810,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

2.810,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2.810,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                           22.810 zł. 

750   Administracja publiczna 20.000,00 

 75095  Pozostała działalność 20.000,00 



 3 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 20.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.810,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej 
i krajobrazu 

2.810,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.810,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.810,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

2.810,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem  procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

2.510,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

300,00 

 

6. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej: 

a) zwiększa się: 

Lp. Podmiot Określenie celu Kwota 

I Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, w tym: 

 55.000,00 

 - dotacje podmiotowe   

1 Miejska Biblioteka Publiczna działalność bieżąca instytucji kultury 55.000,00 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący  
   Rady Miasta 

      Zbigniew Daszyk 


